
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/693/23 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 535) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, 
zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Prezydent Grudziądza powołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia, podając jego imienny 
skład. 

2. W celu powołania członków Zespołu Prezydent Grudziądza występuje o wyznaczenie przedstawicieli do: 

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 

2) Przewodniczącego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

3) Komendanta Miejskiego Policji; 

4) Prezesa Sądu Rejonowego; 

5) Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej; 

6) Dyrektora Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr. W. Biegańskiego; 

7) Dyrektora Centrum Pomocy Dziecku i Poradnictwa Rodzinnego; 

8) Sekretarza Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Zarząd Miejsko – Gminny; 

9) Prokuratora Rejonowego. 

3.  Podmioty wymienione w ust. 2 wskazują po jednym przedstawicielu za wyjątkiem Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie, który wskazuje trzech przedstawicieli. 

4.  Członkowie Zespołu powołani są na czas nieokreślony. 

§ 3. 1. Prezydent Grudziądza odwołuje członka Zespołu: 

1) na jego pisemny i umotywowany wniosek; 

2) na pisemny i umotywowany wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem; 

3) na pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu w przypadku zaprzestania przez członka wykonywania 
funkcji, działalności lub pracy w podmiocie, którego jest przedstawicielem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5505



2.  Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 
samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, który powołany zostaje do 
Zespołu w drodze zarządzenia Prezydenta Grudziądza. 

§ 4.  Traci moc uchwała nr XXII/16/12 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 22 lutego 2012 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Grudziądzu 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2012 r. poz. 531 z późn. 
zm.). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5505


	UCHWAŁA NR LXXX/693/23 RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-09-06T10:09:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




